様式第１号(第5条関係)
年　　月　　日
　三股町長　様

申請者　住所
団体等名
氏    名　　　 　　   　　　　　　印

連 絡 先

三股町文化的大会参加激励金交付申請書

　三股町文化的大会参加激励金交付要綱第5条の規定に基づき、激励金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記
1　大会名
2　競技種目
3　開催地
4　予定期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
5　交付申請の額　　 金　　　　　　　　　　円

6　添付書類

〇予選大会の大会要項又は実施要項及び予選・選抜経緯の分かるもの

　　　　　　〇対象大会の大会要項又は実施要項及び登録選手名簿

　　　　　　〇その他必要と認めるもの